com as RESOLUÇOES Nº SESA Nº 16992024 programas estratégicos da Secretaria de 
Estado da Saúde – qualificação de atenção Primaria à Saúde – Transporte Sanitário – 
conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Empresas vencedoras valor total: R$ 319.990,00 (trezentos e dezenove mil e novecentos 
e noventa reais):
CHANSON VEÍCULOS LTDA  (03326331000295) com os lotes: 1 no valor total de R$ 
319.990,00 (trezentos e dezenove mil e novecentos e noventa reais).
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento 
ao objeto do processo licitatório acima especificado.
Quedas do Iguaçu/PR, 03 de outubro de 2025.